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•	 Zit rechtop achter je tafel.
•	 Leg het papier recht voor je.
•	 Zit niet te dicht op het papier.

•	 Leg je andere hand op het papier.
•	 Je arm steunt op tafel.
•	 Houd je arm stil.
•	 Beweeg je pols.

•	 Houd je pen met drie vingers vast.
•	 Begin links boven te schrijven.
•	 Schrijf van links naar rechts.

•	 Schrijf met een driekantig potlood (1).
•	 Of een potlood met handgreep (2).
•	 Probeer ook eens een gelpen (3).
•	 Later gebruik je een balpen (4).

		  1

		  2

		  3

		  4

Oefen thuis iedere dag!

Tips voor je begint

Tips voor je begint
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Telwoorden en cijfers

	 Oefen online:	 	 Letters en cijfers schrijven → Cijfers schrijven
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Telwoorden en cijfers

Cijfers 1 tot 10 schrijven
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Lijst 1
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Lijst 1

	 Oefen online:	 	 Lijst 1 → Letters schrijven
				    	 Letters en cijfers schrijven → Letters schrijven → alfabet
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